
TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
89-22/2010.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2010. október 14-én megtartott
Alakuló ülésének jegyzőkönyvéből.

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
7 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

111/2010.     (X.     14.)     Kt.     hat.     
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 2010. október 14-ei 
Képviselő-testületi ülés napirendi pontjait.  
Felelős: Ackermann László korelnök
Határidő: azonnal

K. m. f.

Dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Ackermann László s.k. Baranyai Zoltánné s.k.
Képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
89-22/2010.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2010. október 14-én megtartott
Alakuló ülésének jegyzőkönyvéből.

3. A POLGÁRMESTER ILLETMÉNYÉNEK MEGÁLLAPÍTÁSA.

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
7 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

112/2010.     (X.     14.)     Kt.     határozat  
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete dr. Kukorelli László Polgármester 
Úr bejelentését a személyes érintettségére vonatkozóan tudomásul veszi, s 
egyúttal elfogadja, hogy a döntéshozatalban nem kíván részt venni.
Felelős: Bereczkiné Dr. Kovács Piroska jegyző
Határidő: Azonnal

K. m. f.

Dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Ackermann László s.k. Baranyai Zoltánné s.k.
Képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
89-22/2010.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2010. október 14-én megtartott
Alakuló ülésének jegyzőkönyvéből.

3. A POLGÁRMESTER ILLETMÉNYÉNEK MEGÁLLAPÍTÁSA.

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

113/2010.(X.     14.)     Kt.     határozat  
Dr. Kukorelli László Polgármester Urat (sz.: Győr, 1973. 03. 22., an.: Szemeti 
Klára, lakcím: Tét, Fő u. 107.) 2010. október 3-án megválasztották Tét Város 
Polgármesterének, az esküt 2010. október 14-én letette Tét Város 
Önkormányzat Képviselő-testülete előtt.
A képviselő-testület az 1994. évi LXIV. tv. 3. §. (2) bekezdése alapján a 
polgármester illetményét megválasztásától 483 100 Ft/hó, azaz: 
négyszáznyolcvanháromezer- egyszáz forint/hó összegben határozza meg.
Felelős: Bereczkiné Dr. Kovács Piroska jegyző
Határidő: Szövegben adott

K. m. f.

Dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Ackermann László s.k. Baranyai Zoltánné s.k.
Képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
89-22/2010.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2010. október 14-én megtartott
Alakuló ülésének jegyzőkönyvéből.

5. A BIZOTTSÁGOK MEGVÁLASZTÁSA.

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete
7 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

114/2010.(X.     14.)     Kt.     határozat  
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. október 14-én megtartott 
alakuló ülésen az alábbi bizottságok létrehozásáról döntött.

- Pénzügyi Bizottság
- Szociális bizottság
- Városüzemeltetési Bizottság
- Ügyrendi Bizottság

Felelős: Bereczkiné Dr. Kovács Piroska jegyző
Határidő: Azonnal

K. m. f.

Dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Ackermann László s.k. Baranyai Zoltánné s.k.
Képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
89-22/2010.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2010. október 14-én megtartott
Alakuló ülésének jegyzőkönyvéből.

5. A BIZOTTSÁGOK MEGVÁLASZTÁSA.

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete
7 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

115/2010.(X.     14.)     Kt.     határozat  
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi fővel határozza meg a 
bizottságokat: 

- Pénzügyi Bizottságban 2 fő képviselő és 1 fő nem képviselő tag
- Szociális Bizottságban 2 fő képviselő és 1 fő nem képviselő tag
- Ügyrendi Bizottság 3 fő képviselő taggal
- Városüzemeltetési Bizottság 3 fő képviselő és 2 fő nem képviselő 

bizottsági tag
Felelős: Bereczkiné Dr. Kovács Piroska jegyző
Határidő: Azonnal

K. m. f.

Dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Ackermann László s.k. Baranyai Zoltánné s.k.
Képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
89-22/2010.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2010. október 14-én megtartott
Alakuló ülésének jegyzőkönyvéből.

6. ALPOLGÁRMESTER VÁLASZTÁSA TITKOS SZAVAZÁSSAL – 
SZÜKSÉG SZERINT ZÁRT ÜLÉSEN –, ESKÜTÉTELE.

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
7 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

116/2010.(X.     14.)     Kt.     határozat  
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ackermann László képviselő úr 
bejelentését a személyes érintettségére vonatkozóan tudomásul veszi, s egyúttal 
elfogadja, hogy a döntéshozatalban nem kíván részt venni.
Felelős: Bereczkiné Dr. Kovács Piroska jegyző
Határidő: Azonnal

K. m. f.

Dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Ackermann László s.k. Baranyai Zoltánné s.k.
Képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
89-22/2010.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2010. október 14-én megtartott
Alakuló ülésének jegyzőkönyvéből.

6. ALPOLGÁRMESTER VÁLASZTÁSA TITKOS SZAVAZÁSSAL – 
SZÜKSÉG SZERINT ZÁRT ÜLÉSEN –, ESKÜTÉTELE.

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
7 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

117/2010.     (X.     14.)     Kt.     határozat  
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. október 14-én az alakuló 
ülés keretében az alpolgármester választás –  titkos szavazással történő – 
lebonyolítására Szavazatszámláló Bizottság létrehozásáról döntött.
A képviselő-testület a Szavazatszámláló Bizottságba

- Rendes Róbertné képviselőt elnöknek
- Baranyai Zoltánné képviselőt tagnak
- Zsolnai Ferenc képviselőt tagnak delegálja.

A képviselő-testület a Szavazatszámláló Bizottságot az alpolgármester 
megválasztására hozza létre, eseti megbízatása az alpolgármester 
megválasztásával megszűnik.
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: Értelem szerint

K. m. f.

Dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Ackermann László s.k. Baranyai Zoltánné s.k.
Képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
89-22/2010.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2010. október 14-én megtartott
Alakuló ülésének jegyzőkönyvéből.

6. ALPOLGÁRMESTER VÁLASZTÁSA TITKOS SZAVAZÁSSAL – 
SZÜKSÉG SZERINT ZÁRT ÜLÉSEN –, ESKÜTÉTELE.

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
4 igen 2 nem szavazattal az alábbi határozatot hozza:

118/2010.     (X.     14.)     Kt.     határozat  
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete a képviselő-testület 
megbízatásának időtartamára alpolgármesternek Ackermann László Képviselő 
Urat választja meg, 2010. október 14-től.
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: Értelem szerint

K. m. f.

Dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Ackermann László s.k. Baranyai Zoltánné s.k.
Képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
89-22/2010.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2010. október 14-én megtartott
Alakuló ülésének jegyzőkönyvéből.

7. AZ ALPOLGÁRMESTER TISZTELETDÍJÁNAK MEGÁLLAPÍTÁSA.

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
6 igen 1 tartózkodás szavazattal az alábbi határozatot hozza:

119/2010.     (X.     14.)     Kt.     határozat  
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ackermann László 
Alpolgármester Úr tiszteletdíját 2010. október 14-étől bruttó 90 000 Ft/hó, azaz: 
kilencvenezer forint/hó összegben állapítja meg.
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester

Laki Gáborné pénzügyi vezető
Határidő: Szövegben adott

K. m. f.

Dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Ackermann László s.k. Baranyai Zoltánné s.k.
Képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
89-22/2010.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2010. október 14-én megtartott
Alakuló ülésének jegyzőkönyvéből.

8. AZ ALPOLGÁRMESTER TISZTELETDÍJÁNAK MEGÁLLAPÍTÁSA.

AZ ÜGYRENDI BIZOTTSÁG MEGVÁLASZTÁSA.

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
7 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

120/2010.(X.     14.)     Kt.     határozat  
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Ügyrendi Bizottságban 
elnöknek választotta Zsolnai Ferenc képviselő urat és tagnak választotta 
Baranyai Zoltánné képviselő asszonyt és Boros Zoltán képviselő urat. Az 
Ügyrendi Bizottság rögzítése az SZMSZ-ban rögzítésre kerül. 
Felelõs: Dr. Kukorelli László polgármester

Bereczkiné Dr. Kovács Piroska jegyző
Határidõ: értelem szerint

K. m. f.

Dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Ackermann László s.k. Baranyai Zoltánné s.k.
Képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
89-22/2010.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2010. október 14-én megtartott
Alakuló ülésének jegyzőkönyvéből.

8. MEGBÍZÁS ADÁSA AZ SZMSZ FELÜLVIZSGÁLATÁRA.

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
7 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

121/2010.     (X.     14.)     Kt.     határozat  
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza Dr. Kukorelli László 
Polgármester Urat és Bereczkiné Dr. Kovács Piroska Jegyzőt, hogy a hatályos 
jogszabályoknak megfelelően az SZMSZ átfogó felülvizsgálatát –  az alakuló 
ülést követő 6 hónapon belül –  végezzék el, illetve az önkormányzat területén 
hatályba lévő hatályos rendeletek jogszabályok alapján a felülvizsgálatát szintén 
végezzék el és terjesszék be elfogadásra a képviselő-testületnek.
Felelõs: Dr. Kukorelli László polgármester

Bereczkiné Dr. Kovács Piroska jegyző
Határidõ: Szövegben adott

K. m. f.

Dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Ackermann László s.k. Baranyai Zoltánné s.k.
Képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:


